DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA E TERCEIRA
IDADE: ATUAÇÃO E CONTRIBUIÇÕES DO PEDAGOGO NA EDUCAÇÃO NÃO
FORMAL COM IDOSOS de autoria de ALINE MARQUES SOUSA, RAFAELA DESIRER
SIQUEIRA DE SIQUEIRA, KELLY CRISTINA COSTA DE LIMA, LUANE DA ROCHA
MOURÃO, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27847

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27847